
Uchwała Nr XVIII/139/2016
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 24 lutego 2016 roku
 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr XXVI/275/2012 Rady Miejskiej
Będzina  z  dnia  24  września  2012  roku  w  sprawie  udzielenia  poręczenia
pożyczki  zaciągniętej  przez  Miejską  i  Powiatową  Bibliotekę  Publiczną  
w  Będzinie  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki
Wodnej w Katowicach.

 
Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „i”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z  2015  roku  poz. 1515)

 
Rada Miejska Będzina

uchwala:
 

§ 1
Wprowadzić  następujące  zmiany  w   uchwale  Nr  XXVI/275/2012  Rady  Miejskiej
Będzina z dnia 24 września 2012 roku w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki
zaciągniętej  przez  Miejską  i  Powiatową  Bibliotekę  Publiczną  w  Będzinie  
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach:

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: Poręczenie obejmuje spłatę rat pożyczki
składającej  się  z  rat  kapitałowych  oraz  innych  zobowiązań  wynikających  
z udzielonej pożyczki w wysokości 406.000 zł w okresie od dnia podpisania
umowy do 15.01.2020r.

2) §  3  otrzymuje  następujące  brzmienie:  Spłata  ewentualnych  zobowiązań
wynikających  z  udzielonego  poręczenia  następować  będzie  z  dochodów
własnych  budżetu  miasta  Będzina  w  latach  2013-2020.  Środki  na  ten  cel
zostaną  ujęte  w  budżecie  w  latach  2013-2020  w  wysokości  określonej
każdorazowo w uchwale budżetowej.



§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
 
Zmiana  zapisów  uchwały  Rady  Miejskiej  Będzina  nr  XXVI/275/2012  z  dnia  
24 września 2012 roku w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez
Miejską  i  Powiatową  Bibliotekę  Publiczną  w  Będzinie  w  Wojewódzkim  Funduszu
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach  wynika  z  planowanej
zmiany  harmonogramu  spłat  w/w  pożyczki,  co  pociąga  za  sobą  konieczność
wydłużenia okresu poręczenia przez Gminę Będzin.


